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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 1.10.2024. |2 135 Telemach Hrvatska d.o.o. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7.46]
| 1.10.2024. [2136 PCTOGO D.0.0. Bolja ideja d.o.0. | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 220,66 |
| 1.10.2024. |2137 OPTIMUS LAB | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 110.2024. [2139 B | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 231,25 |
| 1.10.2024. |2 140 BIMUS D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 171,90 |
| 1.10.2024. |2 141 GLOBAL DISTRId.0.0. za trgovinu i usluge | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 328,50 |
| 1.102024. |2142 InRebus d.o.o. za inf.usluge,turisticka agencija | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64 |
[ 1.10.2024. |2 144 Makromikro grupa d.o.o. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 5.399,55 |
| 1.10.2024. [2148 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24 ]
| 1.102024. [2157 Affad.d. | | | | 4241 |KNJIGE | 215,26 |
| 1.10.2024. |2 159 SKOLSKAKNJIGA | \ \ | 4241 [KNJIGE | 11.222,14 |
| 2.10.2024. [2143 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI | 78,37 |
| 2.102024. |2 158 Profil Klett | \ \ | 4241 |KNJIGE | 7.663,09 |
| 4102024 [2134 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 5.10.2024. |Obr. jub. nagrade neopor.za Vukovi¢,Skomersi¢,Ban,Bani¢,Labus i Segd \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.072,00 |
| 5.10.2024. | Obr. jub. nagrade opor.za Vukovié,Skomersi¢,Ban,Bani¢,Labus i Sega | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 240,09 |
| 5.10.2024. |Obr. jub. nagrade dop. za zdrastvo.za Vukovi¢,Skomersi¢,Ban Bani¢,Lal] \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 39,62 |
| 5.10.2024. [MIOTill iz jub. nagrade 27.09.24 za Vukovié,Ban,Bani¢ Labus,Sega i | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 48,02
| 5.10.2024. |zdrastv.osig. iz jub. nagrade 27.09.24 za Vukovié,Ban,Banié Labus,Se | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 39,62
| 5.10.2024. [Porez iz jub. nagrade 27.09.24 za Vukovi¢,Ban,Bani¢ Labus,Sega i Sk| \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 44,07
| 5.10.2024. [Nettoispl. jub. nagrade 27.09.24 za Vukovié,Ban,Bani¢ Labus,Sega i S| \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 2.220,00 |
| 5.10.2024. |Obrag. Regresa za Dzeko Rugicu i Ivanu Franji¢ | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 900,00 |
| 5.10.2024. [isplata Regresa za Dzeko Ruzicu i vanu Franji¢ | \ \ | 3123 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA ZA GODISNJI ODMOR | PLACENE 120 | 900,00 |
| 5.10.2024. | Obragun pomoci za novor. dijete Rogulja P. Uva | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 220,72 |
| 5.10.2024. [isplata pomoéi za novor. dijete Rogulia P. Uva | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 220,72
| 7.10.2024. [2133 FINA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 7.102024. |2 138 ZGB.HOLDING | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 115,47 |
| 7.10.2024. |2152 SALESIANA d.oo. | \ \ | 4241 [KNJIGE | 214,65 |
| 7.10.2024. [2153 ELEMENT | \ \ | 4241 [KNJIGE | 2.135,93 ]
| 7.10.2024. |2 154 Profil Klett | | | | 4241 [KNJIGE | 1.078,00 |
| 7.10.2024. [2155 | \ \ | 4241 [KNJIGE | 21.945,60 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-143 [LiBRISTO | 04448367 |Sychrov 55 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI | 78,37 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-134 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
[ 7.10.2024. [Utazni ragun-135 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,46
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-136 [PcTOGO D.0.0. Bolja ideja d.o.o. |86825279837773] Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 220,66 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-137 [oPTIMUS LAB | 71981294715 [Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-144 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 5.399,55 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-152 [SALESIANA d.o.0. | 06217712974 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE | 214,65 |
| 7.10.2024. |Ulazni ragun-155 [Profil Kiett | 05803232021 [zagreb | 4241 |KNJIGE | 21.945,60 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-154 [Profil Klett | 95803232921 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 1.078,00 |
[ 7.10.2024. [Ulazni ragun-153 [ELEMENT | 71412305441 [71412305441 | 4241 [KNJIGE | 2.135,93 ]
| 7.10.2024. |isplata prijevoza za 09-24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 1.558,47 |
| 810.2024. |2160 SALESIANA d.oo. | \ \ | 4241 [KNJIGE | 372,06 |
| 810.2024. [Ulazni ragun-145 [HRV.PRIRODOSLOVNO DRUSTVO | 10231970131 |Zagreb | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 9.10.2024. |Povrat sredstava Ramljak 2X pl | | | | 3206 | TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA | -33,80 |
| 10.10.2024. |2 161 | \ \ | 4241 [KNJIGE | 168,70 |
| 10.10.2024. |Naplata naknade banaka | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 19,13]
| 11.10.2024. |2 163 SKOLSKA KNJIGA | | | | 4241 |KNJIGE | 4.383,84 |
| 11.10.2024. |2 162 Meridijani | \ \ | 4241 [KNJIGE | 339,49 |
| 13.10.2024. |2 145 HRV.PRIRODOSLOVNO DRUSTVO | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 14.10.2024. |2 132 Makromikro grupa d.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 83,20
| 14.10.2024. [2147 TIP | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,75 |
| 14.10.2024. |Isplata place za Sivak Ledi¢ Evicu 9-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.317,77]
| 16.10.2024. [2 151 | | | | 3225 [SITNIINVENTAR | 723,13 ]
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-132 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 83,20 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-142 [In Rebus d.o.0. za inf.usluge turisticka agencija | 91591564577 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-133 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-141 |GLOBAL DISTRI d.0.0. 7a trgovinu i usluge | 05743327409 |SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 328,50 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-139 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 231,25 |
| 16.10.2024. |Ulazni ragun-140 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 171,90 |
| 16.10.2024. [Ulazni ragun-138 |zeB.HOLDING | 85584865987 | Zagreb | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 115,47 |
| 16.10.2024. |Ines Simac troskovi prijevoza str. skup | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 107,51
| 16.10.2024. |Ines Simac reprezent. | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 58,00 |
| 17.10.2024. |dop. za zdrastv. osig,vidoviéstiglié | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 372,33
[ 17.10.2024. [MIO 1711 1Z POMOCNIKA U NASTAVI 9-24 | \ \ | 3152 |Mirovinsko Iill stup- | 425,55 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 17.10.2024. [Porez pom. u nast. 9-24 | | | | 3143 |Porez i prirez | 167,79 |
| 17.10.2024. | prijevoz pom. u nast. 9-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
[ 17.10.2024. [Netto ispl. PUN 9-24 | \ \ | 3114 |Neto isplata | 1.663,20 |
| 18.10.2024. |2 146 Udruga hrv.srednjoskolskih ravnatelja | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00
| 22.10.2024. | Obr. place za 9-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 99.622,27 |
| 22.10.2024. [Obr. dop. za zdrastveno osig. NA pl. za 9-2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.437,70 |
| 22.10.2024. | Dop. za nezapos. invalida | | | | 3133 | DOPRINOSI ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 22.10.2024. [isplata netto pl. za 9.24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 69.461,41 |
| 22.10.2024. [isplata bol. NA teret Fonda. za 9.24 | \ \ | 3122 |OBVEZE ZABOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 107,63 |
| 22.10.2024. |Porez iz place za 9-24 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 10.372,15 |
| 22.10.2024. [MIO | iz place za 9-24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 14.846,95 |
| 22.10.2024. [MIO Il iz place za 9-24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 4.941,76 |
| 22.10.2024. [ispl. dopr. za zdrastv. osig.9-24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.437,70 |
| 22.10.2024. [ispl. dopr. za nezap.inv.9-24 | \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 22.10.2024. | Obr. god. nagrade za 2024 Pordié | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.120,00 |
| 22.10.2024. | Obr. god. nagrade za 2024 Pordi¢ | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 177,88
| 22.10.2024. | Dop. za zdrastv. osig. iz god. nagrade Pordié | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 29,35 |
| 22.10.2024. [isplata god. nagr.24 Dordi¢ | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.228,72 |
| 22.10.2024. [isplata poreza iz god. nagr.24 Dordié | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 33,59 |
| 22.10.2024. [isplata MIO | iz god. nagr.24 Pordi¢ | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 26,68 |
| 22.10.2024. [isplata MIO II iz god. nagr.24 Pordi¢ | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 8,89
| 22.10.2024. |isplata dopr. za zdrastven.osiguranje iz god. nagr.24 Dordi¢ | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 29,35
| 22.10.2024. |2 165 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
| 24.10.2024. |2 149 Vizualmedia | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 668,75 |
| 25.10.2024. [2150 Kon | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 55,00 |
| 25.10.2024. |2 156 Meridijani | \ \ | 4241 [KNJIGE | 317,71]
| 25.10.2024. |2 164 MAT | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 15,00 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-150 [Koncepting, obrt za poslovno savjetovanje | 15471608712 [Zagreb | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 55,00 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-149 |vizualmedia | 31850787748 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 668,75 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-151 |.D.Dizajn | 45732233774 |Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | 723,13 |
| 28.10.2024. |Ulazni ragun-146 [Udruga hrv.srednjoskolskin ravnatelja | 75780877581 [Zagreb | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-147 [TIP zAGREB | 36198195227 |SVETANEDELJA, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,75 |
| 28.10.2024. [Ulazni ragun-148 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24
| 28.10.2024. |3nidari¢ postarina | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 13,08
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-157 |Alfa d.d. | 07189160632 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 215,26 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-163 [ 5KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 4.383,84
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-159 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 |Zagreb | 4241 |KNJIGE | 11.222,14 ]
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-156 [Meridijani | 93687324069 | Samobor | 4241 [KNJIGE | 317,71]
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-160 [SALESIANA d.o.0. | 06217712974 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE | 372,06 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-158 [Profil Kiett | 95803232921 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 7.663,09 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-161 [Profil Klett | 95803232921 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 168,70 |
| 29.10.2024. |Ulazni ragun-162 [Meridijani | 93687324069 | Samobor | 4241 [KNJIGE | 339,49 |
| 29.10.2024. [Ulazni ragun-165 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
| 209.10.2024. [Ulazni ragun-164 [MAT obrt za poduku | 96946541215 |Zagreb | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 15,00 |
| 30.10.2024. | Obragun z a Pomocnike u nastavi u 09-2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.256,54 |
| 30.10.2024. | Dop. za zdr. osig. iz pl Pomoénika u 9-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 372,33
| 31.10.2024. |2 166 Telemach Hrvatska d.o.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,46
| 31.10.2024. [2167 | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |

Ukupno: 369.493,69 |

Odgovorna Osoba:
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